
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°367 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados entre a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato,

RESOLVE:

I. DISPENSAR os servidores Ricardo Ribeiro de Queiroz, matrícula nO 12.069-47, ocupante
do cargo de Assistente Legislativo, CPF nO 477.910.121-20 e Carlos Lafayette Gonsalves,
matrícula nO 12.941-33, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, CPF nO 384.901.961-68 das
funções de EXECUTOR e EXECUTOR SUBSTITUTO, lespectivamente, Processo nO 01213/01
realizado entre a Câmara Legislativa do Distrito Federal ea Empresa UNIBANCO AlG Seguros
& Previdência, que tem como objeto a contratação de seguro para veículos da CLDF.

Brasília, DF, 20 de junho de 20021


